

5P
Société À Responsabilité Limitée
au capital de 500 000 €
Siège social : 241 B cours Gambetta
33400 TALENCE
812 358 794 RCS BORDEAUX

TEXTE DE LA RÉOLUTION D'AFFECTATION DE RÉSULTAT
SOUMISE ET ADOPTÉE A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2025

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 12 166,06 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice :	12 166,06 euros
Au compte « report à nouveau »	12 166,06euros
S'élevant ainsi à -82 883,45 euros.	

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seront de 452 212,53 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercices	Dividendes distribués (€)
2022	Néant €
2021	25 000,00 €
2020	Néant

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Copie certifiée conforme,
Monsieur Cédrick LEMAY,
Gérant

- BILAN ACTIF -

5P

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N			N-1
	Brut	Amort. et	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Capital souscrit non appelé				
Immobilitisations incorporelles (1)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilitisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilitisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilitisations financières (2)				
Participations évaluées selon méthode équivalence				
Autres participations	521 002	81 100	439 902	436 202
Créances rattachées à participations	31 034		31 034	33 880
Autres titres immobilisés	15		15	15
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	552 051	81 100	470 951	470 097
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	219 195		219 195	141 761
Autres créances	11 032		11 032	10 549
Capital souscrit et appelé, non versé				
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	1		1	1
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	230 229		230 229	152 311
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GENERAL	782 279	81 100	701 179	622 408
Renvois:				
(1) Dont droit au bail :				
(2) Dont part à moins d'un an :				
(3) Dont part à plus d'un an :				

- BILAN PASSIF -

5P

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 500 000,00)	500 000	500 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale	6 532	6 532
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	28 564	28 564
Report à nouveau	-95 050	-39 166
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	12 166	-55 883
Situation Nette	452 213	440 046
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	452 213	440 046
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	940	431
Emprunts et dettes financières divers (3)	157 054	105 861
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 278	2 770
Dettes fiscales et sociales	48 025	34 629
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	38 670	38 670
Comptes de régularisation		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	248 967	182 362
Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	701 179	622 408
Renvois :		
(1) Dettes :		
	à plus d'un an	
	à moins d'un an	
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :	248 967,00	182 362,00
(3) Dont emprunts participatifs :		

- COMPTE DE RESULTAT -

5P

du 01/01/2024 au 31/12/2024

			N	N-1
Produits d'exploitation	France	Export		
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services	64 529		64 529	65 630
Chiffre d'affaires net	64 529		64 529	65 630
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				
Autres produits			46	
Total des produits d'exploitation I (1)			64 575	65 630
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (3)			3 507	3 368
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements			52 027	76 295
Charges sociales				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortiss...				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provisio...				
Dotations d'exploitations sur actif circulant : dotations aux provisi...				
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux prov...				
Autres charges				
Total des charges d'exploitations II (2)			55 535	79 662
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			9 040	-14 033
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée III				
Perte supportée ou bénéfice transféré IV				
Produits Financiers				
Produits financiers de participations (5)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobil...			10	117
Autres intérêts et produits assimilés (5)				
Reprises sur provisions et transferts de charges			4 000	5 000
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des produits financiers (V)			4 011	5 118

- COMPTE DE RESULTAT -

5P

du 01/01/2024 au 31/12/2024

	N	N-1
Charges Financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions	300	46 800
Intérêts et charges assimilées (6)	568	168
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières (VI)	868	46 968
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	3 143	-41 850
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	12 183	-55 883
Produits Exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits Exceptionnels VI		
Charges Exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	17	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles VII	17	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)	-17	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
BENEFICE OU PERTE	12 166	-55 883
Renvois:		
(1) dont produits d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(2) dont charges d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(3) dont crédit-bail mobilier :		
(3) dont crédit-bail immobilier :		
(5) dont produits concernant les entreprises liées :		
(6) dont intérêts concernant les entreprises liées :		